[image: image1.png]

О  назначении специальной стипендии

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 6 марта 2002 года № 51 «О мерах по усилению государственной поддержки молодых граждан в Чувашской Республике», во исполнение постановления главы Аликовского района от 08.06.2007 г. № 200 «О специальной стипендии в честь Дня российской молодежи» администрация Аликовского района           п о с т а н о в л я е т:

Назначить единовременные стипендии главы администрации  Аликовского района в размере 1000 (одна тысяча) рублей за активное участие в реализации государственной молодежной политики в Аликовском районе следующим представителям молодежи:

1. Андреевой Оксане Юрьевне, оператору электронно-вычислительных машин отдела организационной и кадровой работы БУ «Аликовская ЦРБ» Минздравсоцразвития Чувашии;

2. Васильевой Татьяне Николаевне, члену Совета молодежи администрации Тенеевского сельского поселения;

3. Волкову Василию Анатольевичу, механизатору ОАО «Правда»;

4. Гавриловой Алине Юрьевне, члену Совета молодежи администрации Питишевского сельского поселения;

5. Гранитову Роману Юрьевичу, члену молодежной команды КВН «Ребята нашего двора»;

6. Димитриеву Ивану Вячеславовичу, механизатору КФХ Волкова С.П.

7. Ефимову Игорю Ивановичу, члену Молодежного правительства администрации Аликовского района;

8. Ивановой Татьяне Олеговне, библиотекарю Питишевской сельской библиотеки;

9. Моисееву Николаю Анатольевичу, электромонтеру по обслуживанию подстанций ООО «Тепловодоканал»;

10.  Николаевой Алине Юрьевне, специалисту ВУС администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения;

11.  Орлову Анатолию Федоровичу, студенту Чебоксарского техникума транспортных и строительных технологий;

12. Протасову Роману Васильевичу, ведущему дискотеки МБУК «Централизованная клубная система»   Аликовского района;

Глава администрации

Аликовского района
                                                                     А.Н. Куликов
Приложение
                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНА

                                                                      постановлением  администрации                                                                                               Аликовского района

                                                                                                                                    от  «18 » июня 2015 года  №481

Смета

расходов на    вручение единовременной стипендии
Главы администрации Аликовского района представителям молодежи

Место проведения: площадь перед  «МБУК «Централизованная клубная система»        Аликовского района;

        Дата проведения: 26 июня 2015 года

  Расходы:

       -на вручение единовременных стипендий: 12 чел. *1000 рублей=12000 рублей

       Всего: 12000 (двенадцать тысяч) рублей

Смету составила:

ведущий специалист-эксперт отдела

образования,     социального      развития,

молодежной        политики     и     спорта

администрации Аликовского  района                                                                Л.Р. Иванова

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

18.06.2015 № 481

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2015 №481

с. Аликово